
                                                                                       
 
                                                                                      PATVIRTINTA 

VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro direktoriaus 
                                                                                      2016 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-141 

 
  VŠĮ ŠIAULIŲ REABILITACIJOS CENTRE TEIKIAMŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ ABONEMENTŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 
 

PROCEDŪRŲ SKAIČIUS / KAINA EURAIS 
PROCEDŪROS PAVADINIMAS 

1 3 5 7 10 
1.1. Galvos masažas  1,88 5,46 8,95 12,25 16,90 
1.2. Veido masažas  1,88 5,46 8,95 12,25 16,90 
1.3. Kaklo srities masažas  2,75 8,01 13,05 17,92 24,80 
1.4. Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba 
visų viršutinės galūnės sąnarių masažas  

3,48 10,14 16,55 22,68 31,30 

1.5. Nugaros masažas  3,48 10,14 16,55 22,68 31,30 
1.6. Pilvo raumenų masažas  2,75 8,01 13,05 17,92 24,80 
1.7. Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas  2,75 8,01 13,05 17,92 24,80 
1.8. Apatinės galūnės masažas  3,48 10,14 16,55 22,68 31,30 
1.9. Hidromasažas galūnėms aparatu „Aquaroll Pro“ 3,50 10,20 16,65 22,82 31,50 
1.10. Hidromasažas aparatu „Wellsystem medical“ 9,30 27,06 44,20 60,55 83,70 
1.11. Manualinis limfodrenažo masažas vienai galūnei 
(rankai arba kojai) 

6,00 17,46 28,50 39,06 54,00 

1.12. Manualinis limfodrenažo masažas dviems 
galūnėms (rankoms arba kojoms) 

12,00 34,92 57,00 78,12 108,00 

2.1. Darsonvalizacija 1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.2. Transkutaninis elektroneurostimuliavimas 1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.3. Transkutaninis elektroneurostimuliavimas (aparatu 
„Danmeter“) 

2,55 7,41 12,10 16,59 23,00 

2.4. Elektrostimuliavimas  1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.5. Elektrostimuliavimas (aparatu „Danmeter“) 2,55 7,41 12,10 16,59 23,00 
2.6. Lazerio terapija  1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.7. Vakuuminis masažas  2,32 6,75 11,00 15,12 20,90 
2.8. Ultragarso terapija  1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.9. Smūginė terapija (iki 15 min. aparatu „BTL 5000“) 2,35 6,84 11,15 15,33 21,20 
2.10. Mikrobangų terapija 1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.11. Fonoforezė: ultragarsas su medikamentais  1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.12. Kintamojo magnetinio lauko terapija (aparatu 
„Supera“) 1,94 

5,64 9,20 12,60 17,50 

2.13. Poliarizuota šviesa aparatu „Bioptron“ iki 10 min. 1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 
2.14. Poliarizuota šviesa aparatu „Bioptron“ iki 20 min. 2,35 6,84 11,15 15,33 21,20 
2.15. Poliarizuota šviesa aparatu „Bioptron“ iki 30 min. 3,19 9,27 15,15 20,79 28,70 
2.16. Limfodrenažas („diržas“) 2,90 8,43 13,80 18,90 26,10 
2.17. Limfodrenažas (1 galūnė) 2,90 8,43 13,80 18,90 26,10 
2.18. Limfodrenažas (2 galūnės) 5,21 15,15 24,75 33,95 46,90 
2.19. Limfodrenažas („kelnės“) 7,24 21,06 34,40 47,11 65,20 
2.20. Impulsinis magnetinis laukas (aparatu „Bemer 
3000“, 1 procedūra) 

1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 

2.21. Thermopress – gydymas šiluma šalčiu („diržas“) 2,32 6,75 11,00 15,12 20,90 



 
 

2.22. Thermopress – gydymas šiluma šalčiu (1 galūnė) 2,32 6,75 11,00 15,12 20,90 
2.23. Thermopress – gydymas šiluma šalčiu (2 galūnės) 4,34 12,63 20,60 28,28 39,10 
2.24. Stimuliacinės srovės ir ultragarso terapija (aparatu 
„Jonoson“) 

1,94 5,64 9,20 12,60 17,50 

2.25. Negyvosios jūros klimato ir spalvų terapija 4,34 12,63 20,60 28,28 39,10 
2.26. Individuali haloterapija, naudojant druskų kapsulę 
„Saltarium“ 

4,00 11,64 19,00 26,04 36,00 

2.27. Sausa angliarūgštės vonia (CO2) 4,50 13,11 21,40 29,33 40,50 
3.1. Grupinis užsiėmimas 1,51 4,38 7,15 9,80 13,60 

3.2. Grupiniai organizmą stiprinantys KT užsiėmimai       2,32 6,75 11,00 15,12 20,90 
3.3. Grupinis užsiėmimas + FES (funkcinė 
elektrostimuliacija) 

4,60 13,38 21,85 29,96 41,40 

3.4. Kineziterapijos programa čiurnos sąnario ir pėdos 
pažeidimams diagnozuoti ir gydyti (4-6 žmonės) 

2,58 7,50 12,25 16,80 23,20 

3.5. Grupinis užsiėmimas esant pėdos ir čiurnos sąnarių 
pažeidimams + FES (funkcinė elektrostimuliacija) 

4,29 12,48 20,40 27,93 38,60 

3.6. Grupinis užsiėmimas esant apatinių galūnių 
pažeidimams + FES (funkcinė elektrostimuliacija) 

3,28 9,54 15,60 21,35 29,50 

3.7. Kineziterapija  (4-6 žmonės) 2,35 6,84 11,15 15,33 21,20 
3.8. Kineziterapija  (4-6 žmonės) + FES (funkcinė 
elektrostimuliacija) 

4,08 11,88 19,40 26,53 36,70 

3.9. Stuburo stabilizavimo programa (SSP) 2,90 8,43 13,80 18,90 26,10 
4.1. Stuburo tempimas 2,35 6,84 11,15 15,33 21,20 
4.2. Kaklo tempimas 2,03 5,91 9,65 13,23 18,30 
4.3. Stuburo arba kaklo tempimas (tempimo stalas) 4,34 12,63 20,60 28,28 39,10 
5.1. Ergoterapija (Smulkiųjų raumenų ir sąnarių 
treniravimas) 

2,32 6,75 11,00 15,12 20,90 

5.2. Ergoterapija + FES (funkcinė elektrostimuliacija) 4,05 11,79 19,25 26,39 36,50 
5.3. Individuali ergoterapija (Smulkiųjų raumenų ir 
sąnarių treniravimas) 

2,90 8,43 13,80 18,90 26,10 

5.4. Individuali ergoterapija + FES (funkcinė 
elektrostimuliacija) 

4,60 13,38 21,85 29,96 41,40 

6.1. Purvo aplikacija su vienkartiniu purvo paketu (1 
lauko)  

3,70 10,77 17,60 24,08 33,30 

6.2. Purvo aplikacija su vienkartiniu purvo paketu (2 
laukų)  

4,60 13,38 21,85 29,96 41,40 

6.3. Purvo aplikacija su vienkartiniu purvo paketu (3 
laukų)  

5,50 16,02 26,15 35,84 49,50 

6.4. Parafino aplikacija (1 laukas) 2,03 - 9,65 13,23 18,30 

6.5. Parafino aplikacija (2 laukai) 3,77 - 17,90 24,57 33,90 

6.6. Parafino aplikacija (3 laukai) 4,92 - 23,35 32,06 44,30 


